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Shogeria " HARMONIA " shpk
1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013
Ne leke
1 _ gheniml __ Vviti2o13 [ Viti2012

| Aktivet afatshkurtra

1 |A1ctlva monetare A B
2  |Derivative dhe aktive te mbajtura per tragt.,

(i) - Derivativet |
| (i) |- Aktivete mba;fura per rragenm | I
[Totaliz i i

3 |Aktive te tjiera fmanmare afatshkurtra

(i) Uoganfi{erkesa te arketueshme 130} 337.,535,186.00

334,271,396.00

\Llogari/Kerkesa te tjera te arkelueshme 1301y 10,697,281.00

3,262,233.00

|Instrumenta te :jrera borxhi

\Investime te tiera financiare

2 }Tﬂtal] 3 ....... 3 e 34 3,232,45? 1

337,533,629

-9

Inventari

i) |Lendete para

=

(i) Prodmm ne proces

| (i) IPmduka re gatshme

{iv) Malira p per Shrfje 2,059,572.00

£2,059,572.00

(W) Parapagesat per fumfzrme
& Totali 4

2,059,572.00 |

2,059,572.00

5 |Aktivet blologjlke afatshkurtra
Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

tny]

Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra i

Totali | Aktiveve Afatshkurtra () |

356,035,918

342,138,540

Aktivet afatgjata
Investimet financiare afatgjata

 |Piesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

Aksione dhe investime te fjera ne pjesemartje

Aksione dhe letra te tiera me viere

Lfogérererkesa te arkerueshme afaa‘glrara

Totali 1

Alitive afatg}ata materiale

_‘.f_'!:rﬁ-:a

Mdertesa |
Makineri dhe pajisje | 2{ iii]|
Aktive te tjera afatgjata materiale {me v, komab ,i' 2[w]
Totali 2 i

7,628,173.00
1,591,966.00

 9220,139.00

(iif)

9,535,217.00 |

1,888,858.00

ot e el ot o ab

i 3 |Aktivet biologjike afatgjata
4 Aktwei afatgjata jomateriale
Emr.r i mire

Shpenz:mef & zhvillimit

11,525,175.00 |

_ Aketive te f,rera afafg,lara Jrr:;u'«f]'ar».?nfa.f':‘:*

~ Totalid
5  Kapital aksionar | papaguar

6  Aktive te fjera afatgjata

~ [Totali i Aktiveve Afatgjata (Il)
_[TOTALI | AKTIVEVE {1 + 1)




Shogeria " HARMONIA " shpk

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2013

|| [ [DETYRIMET DHE KAPITALI ~__ |Shenime |
| |  |Detyrimet afatshkurta

[ Viti 2012 I

Viti 2013

Derivativet

1
2

Huamarrjet

(i)

Huat dhe Obﬁg_ac."-:}ner afatshkurtra

(if

Kthimet/Ripagesat & huave afatgjata

(i)

Bono te konvertusshm

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

300)

42 281,468.00

4.3,688,438.00

Te pagueshme ndaj punonjesve

b

6,643.829.00

4,950.016.00

Detyrime tatimore

(i)

704,562.00

674,423.00

Hua te tiera

Parapagimet e arketuara

Totali 3

49,629,859

49,312,877

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

ITotali | detyrimeve afatshkurira (1)

A

49,629,859 |

49,312,877

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

Honot e konvertueshrme

FParapagimet e arketuara

215,869,858.00

208,002,326.00

Huamarrje te tjera afatgjata

4,620,000.00

6,731,400.00

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata {li).

- 220,489,858

214,733,126

Totali | detyrimeve

(n

270,119,717

264,046803 1>

[KAPITALI

o

Aksionet & pakices (perdoret vetemn ne pasqyrat
financiare te konsoliduara)

o=

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise
meme (perdoret vetem ne PF te konsoliduara)

Kapitali aksionar

13

18,800,000.00

18,800,000.00

Primi i aksionit

Mjesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Hezerva ligjore

Hv

4,235,510.00

4,055,610.00

Hezerva te tjera

[8

66,578,611.00

63,103,480.00

Wi~ @ || ra

Fitimet & pashperndara

11E]

-
L

[Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o

6,419,219.00

3,658,031.00

Totali | Kapitalit ()

(i)

96,036,340

89,617,121

T sty [




Shogeria "HARMONIA " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

Ne leke
| T ST T P 7
Mr Pershkrimi i elementeve 'Shenime | Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet neto 1] 108,598,666.00 80,038,734.00
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 656,568.00| :
q Mdryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 [Materialet & konsumuara 4 47.877.,000.00 38,259,254.00
5 [|Kosto e punes 5 5,546,733.00 5,871,303.00
- pagat e personelit 4,752 ,985.00 5,042,028.00
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
Pl lions g i 793,748.00 829,275.00
B |Amortizimi dhe zhvleresimet 6 2,305,036.00 606,580.00
7 |Shpenzime te tjera 7 46,400,897 .00 31,069,000.00
8 |Totalii shpenzimeve [shuma 4-7) B 102,129,666 75,806,147
. g [|Fitimi apo humbja nga veprimfta:;igi kryesore (1+2+/-3- 9 -'?,'1.25,558' 5 4,232,587
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhuart dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 [tjera financiare afatgjata
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimst nga interesi 12.2 1,790.00 (11,175.00)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 12.3 5,108.00 665.00
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare = G
13 |d2.454224112.34/12.8) i i o {19t
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 14 7,132,466 4,222,077
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15 713,247.00 564,046.00
16 |Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 16 5,419,219 3,658,031




Shoqgeria "HARMONIA" shpk

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013
Metoda indirekte

Viti 2013 | Viti 2012

Fitimi para tatimit 7.132,466.00 4,222 077.00
Rregullime per:
Amaortizimin 2,305,036.00 B0E,590.00

Humbje nga kembimet valutore
Te ardhura nga investimet
Shpenzime per tu shperndare

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera (Y848 Sua0) 2,663,627.00
Rritje/renie ne tepricen e inventarit B92,425.00

Rritje/renie ne tepricen & detyrimeve per fu paguar nga akti 6,073,114.00 (8,704, 793.00)
Parate e perfituara nga aktivitetet
Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar (713,247.00) (564,046.00)
Paraja neto nga aktivitetet e shirvtezimit 4,098,531.00 (894,120.00)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuarg
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhuara nga shitja e pajisjeve
Interesi i arketuar

Dividentel e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese : 2 If

|Fluksi i parave nga veprimtarite financiare
Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar
Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare
Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

Rritja/renia neto e mjeteve monetare & 4,098,531
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 2,545,348.00
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel . 6,643,879.00

QY




Shogeria "HARMONIA"shpk

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2013

[ I — [ Kdpitdi aksionar ge i flerket aksiorjareve te shogerisg meme 1l |
mi |72 Rez. Shuma te
Kapitall | i 30| e | Komertte | L | Rezervate tiera | parashik Totali
aksionar | ak o T iore monedh te per rrezige
:5!? Sart huaja
ozicioni me 31 dhjetor 2012 18,800,000 | | 4,055,610 3,658,031 63,103,480 89,617,121
fekti i ndryshimeve ne politikat
ontabel 3
: ozicioni i rregulluar 4
itimi neto i periudhes kontabel 6,419,219 6,419,219
Dividentet e paguar / deklaruar
Transferime ne rezerven e 182,900 (182,900)
{Hetyrueshme ligjore . -
Transferime ne rezervan a N
[Hetyrueshme statutore B 1 |
Transferime ne rezerva te tjera (3,475,131) 3,475,131
metim i kapitalit aksionar
Rezerva rivierasimi i AAG) o B
Transferim ne detyrimet
Blerje aksionesh thesari
Terhegje kapitali per zvogelim | . _
ozicioni me 31 dhjetor 2013 18,800,000 4,238,510 6,419,219 | 66,578,611




PASQYRA E AMORTIZIMIT PER EFEKT FISKAL

HARMONIA sh.p.k

2013
Pergindja Shuma e Shuma e Diferenca ne
Nr EMERTIMI mortizimy amortizimit vietor amortizimit viefor Fitimin
ipas Hﬂ."i per efekt fiskal per efekt fregfar Tatimor
B 1 2 — 3 4_:_3-2
1|Ndertesa dne makineri me afat te gjate perdorimi 5%
2|Aktivet e patrupezuara 10%
3|Kompjuterat dhe sisteme informacioni 25%
4|Te gjitha aktivet e tiera te aktivitetit B 20% 2,305,036.00 2,305,036.00 -
TOTALI 2,305,036.00 2,305,036.00 "
Subjekti

Financieri
Florian Prifti

HARMONIA SH.P.K
Stavri Prifti




HARMONIA SH.P.K

Viti 2013

; . ; 5 g
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Pérmbledhése e lventarit Fizik di. 31.12.2013

Nr Lloji | Objektit Viera
|Mjete Trasporti 6,981,919
2|Makineri Prodhimi 23,936,281
3|Pajisie kompjuterike @zyre 281,367
SHUMA 21,199,567
Automjete
Nr Lioji 1 Objektit Niesia  Sasia Cmimi Viera
1| MAN "24240 Kamion” cope 1 2,319,600 2,319,600
2|Benz Kamioncine cope 1 600,000 600,000
3IMAN "332331 DF Kamion™ cope 1 2,062,319 2,062,319
4| Benz "2435 Kamion" cope 1 2,000,000 2,000,000
SHUMA 6,981,919 6,981,919
Makineri Prodhimi
Nr Lioji | Objektit Nje $asia Cmimi Viera
1\Vibratoré betoni, cope 1 22,500 22,500
2|Beteniere cope 1 116,000 116,000
3|Flutur Solete cope 199| 250 49,750 [}
4/Skela Betoni cope 40 8.484 339,360} Hiiu:
5|Moldo Saldatrice cope 1 384,000 334,;)_(5b et s, )
s|Matrapike cope 1 110,963 110,963 | ']
7|Ngjeshese dheu cope 1 512,193 512,198 [~
8|Prerese asfalti cope 1 572,651 572,651
9|Kove eskavatori cope 1 380,800 380,800
10|Gjenerator 4.2 kw cope 1 75,000 75,000
1i|Motorgjenerator cope 1 229,000 229,000
12|Motor Kowwasaki Fg 150 cope 1 18,000 18,000
13|Rul | vetperdorur "Vibromoax" cope 1 1,239,200 1,239,200
14|Makineri per sprucim llaci cope 1 5,018,645 5,018,645
15|Eskavator tip Zeppelin cope 1 5,169,474 5,169,474
16|Eskavator me zinxhir cope i 2,509,000 2,509,000
17|Eskavator tip case cope 1 678,755 f/m@}?ﬁ\x
T
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18|Betoniere cope 1| 34,500 34,500
19|FG 230 D-A 551 cope 1 18,000 18,000
20|Rul per rruge bomag cope 1 1,897,350 1,897,350
21|Gjenerator 24 kw cope 1 196,000 196,000
22|[Kova vinc me dy cope 1 120,000 120,000
23|Rul vibrues tip 217 cope 1 2,135,175 2,135,175
24|Pompa hidraulike per eskavator cope 1 763,500 763,500
25|Makine Saldimi per tubo cope 1 1,346,465 1,346,465
SHUMA : 23,936,281
Pajisie hompjuterike@zyre
I
Nr Lloji | Objektit Niesi S$asia Cmimi |  Viera
1Ventilator zyre lcope 1 2,150 2,150
2|Sobe me gaz cope 1 14,300 14,300
3|Kasaforte cope 1 5,000 5,000
4|Kompjuter lcope 1 89,250 89,250
5|Kompjuter cope 1 32,000 32,000
6|Faks cope 1 138,667 138,667
: SHUMA o T 281,367
Subjekti
Financieri HARMONIA SH.P.K
Florian Prifti Stavri Prifti

[
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HARMONIA SH.P.K
INVENTARI FIZIK | MALLRAVE
VITI 2013

S Lloji IMALLIT  |Njesia| Sasia | Kosto | Viera
1/Set bame{lavaman bide,wc) Cope 50 6117 305,855
2/\WC allaturka Cope 29 1223 35,479
3|Pllaka dushi (rezin) Cope | 100, 1223 122,342
 4Grupe dushi Cope | 78 493 38,446
5/Grupe Lavamani Cope 78 493 38,446
6/Grupe bideje Cope 78 493 38,446
7 Galixhant kasete banje Cope 250 105 26,365
| 8 Kapak wc plastike Cope 50 158 7,909
g Zorr shkarkues lavamani plastike Cope 6400 18 112,582
10 Gomine WC Cope 1740 22 39,122
11 Upa dushi Cope 1200 6 6,745
| 12Niple dhe rakorderi metalike Cope | 63290 12 732,733
13/Koka dushi metalike Cope 2200 23 50,8941
| 14[Pilet lavamani Cope 860 53 45,347
15|Lavaman llamarine me nje grop | Cope 30 697 20,902
16|Rubinet cezme te thjeshte Cope 4500 49 221,805
17 Saramneska (Cope | 2080 49 102,523
18|Filter mishelatori \Cope | 1000} 20 19,716
| 19[Teflon Cope | 6800 2 14,341
20|Zorr dushi Cope 700 49| 34,020
21|Aparat ngjitie tubosh iCDpe [ 35| 986 34,503
22|Gershere plastike (Cope 100 110 11,004
E Totali | 2,059,572 |
Subjekti
Financieri HARMONIA SH.P.K
Florian Prifti Stawvri Prifti -

fix




HARMONIA SH.P.K
PASQYRA E BLERJEVE BRENDA VENDIT VITI 2013

| Blerje  Vlera e mallit

ata Nr.serial Dokumenti Nipt + perjashtuasas cmimit te ble TVSh

01/02/2013j0533324 1 Real Ab Sh.pk 1840034157 0.00 167,875.00 33,575.00
01/02/2013[05333245 Real Ab Sh.p.k 1840034157 0.00 205,335.00 41,067.00
01,02/2013|05333230 Real Ab Sh.p.k 1840034157 0.00 51,335.00 10,267.00
01/02/2013]05333235 Real Ab Sh.pk JB4003415T 0.00 51,335.00 10,267.00
0102/2013j05333234 Real Ab Sh.p.k JB4003415T 0.00 205,330.00 41,066,00
o1/02:2013l02304156 Esat Mehmeti K32809408N 0.00 505,000.00 101,000.00
01/02/2013|04835264 Autogril krasnigi K32627418m 0.00 242,665.00 48 533,00
01/02/201 304835300 Autogril krasnigi KazE27418m 0.00 242 665.00 48,533.00
01/02,2013]05425125 Gerondi sha )52911536U 0.00 960.00 192.00
nL0220131107337010  [Sali Elektrik K72217008P 0.00 42,295.,00 8,459.00
o1022013l107337006  [Sali Elektrik K72217008P 0.00 235,305.00 47,061,00
01/02/201 306538395 Kanina Viore K07303202H 0.00 97,200.00 19,440.00
01/02/2013|06764025 Hidrofano K013200010 0.00 245,790,00 49,158.00
01:02/2013l06764054 Kanina Viore KO7303202H 0.00 212,455.00 42 491.00
0102201 3j0e24554 Alb-Metal Conslruksion KB28214060Q 0.00 167,800.00 33,560.00
01/02/2013l04599358 Kanina Vlore KO7303202H 0.00 45,000.00 9,000.00
[11/02/2013|83602704 Alb Impexs K135134010 0.00 116,670.00 23,334.00
097112/2013j04211040 Toni Qil shpk K94615802A 0.00 249,950.00 49,990,00
10702,2013|04599412 Kanina Viore K07303202H 0.00 43,200.00 8,640.00
1102201 3|06178736 Kadiu sha J61817045K 0.00 89 ,500.00 17,900.00
15/02/2013j04211044 Toni Qil shpk Kgd45158024 0.00 249 950.00 49,990.00
[5/02/2013[04286066 Pellumb Arapi K32821404Y 0.00 104,000.00 20,800.00
15/02/201 3j04599420 Kanina Vlore Ko7303202H 0.00 43,200.00 8,640.00
[6/02/2013]06421531 Pol-Fier shpk K22606401E 0.00 247,000.00 49,400.00
19/02/2013[05334750 Mava Profil K73526402B 0.00 166,665.00 33,333.00
20/02/2013|07000068 Bibaj Albania shpk L11721501R 0.00 48,000.00 5,600.00
20402/2013|05425144 Gerondi sha J82911536U 0.00 221,250.00 44,250.00
22/02/2013|06466576 Al 2003 K31623501C 0.00 103,500.00 20,700.00
22/02/2013|06179157 Kadiu sha 61817045K 0.00 109,000.00 21,800.00
25/02/2013|04599439 Kanina Vlore K07303202H 0.00 248,465.00 49,693.,00
26/012/2013]04599441 Kanina Vlore KO7303202H 0.00 249,550.00 49,910,00
26/02/2013[05485812 GiAzmir Begaj K53620401K 1,200.00 3,300.00 660,00
3802/2013|04599454  |Kanina Viore KO7303202H 0.00 247,380,00 49,476.00
01,113/2013113294495  |vaodafon K11715005L 0.00 7.200.00 1,440.00
02/03/2013j04599455 Kanina Viore K07303202H 0.00 65,100.00 13,020.00
(4,03/2013|05321 282 Agbes Construksion K32807432H 0.00| 24,687 760.00 4,937 552.00
05:03/2013|BaR335 Sokol & Kudret Kgea18402T 0.00 250,000.00 50,000.00
09,03/2013]12638735 Ava shpk 1935124310 0.00 102,060.00 20,412.00
09/13/2013|n4599465 Kanina Viore KO7303202H 0.00 54,250.00 10,850.00
12/03/2013|08630806 lsufaj Gea 2008 KB2906407V 0.00 250,000.00 50,000.00
13/03/201 3|as819353 Sokol & Kudret K92918402T 0.00 250,000.00 50,000.00
14/03,/2013|04502475 Kanina Vlore KO7303202H 0.00 170,345.00 34,069,00
15/113,201 3|08630908 Isutaj Gea 2008 KB82906407V 0.00 250,000.00 50,000,00
20/03,2013[07884952 Toni Oil shpk K24515802A 0.00 221,250.00 44 250.00
20/003/201 308630989 Isufaj Gea 2008 KB2806407V 0.00 250,000.00 50,000.00
22/03/2013[07884953 Toni Ol shpk K94615802A 0.00 246,655.00 49,331.00
2303/201 3j07 584954 Toni Oil shpk Ko46158024 |+ 740,00 246,655.00| 49,331.00
26/03/201 3]045989491 Kanina Viore K07303202H: .00 43,400.00° ¢S 8,680.00
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Blerje

| Vlera e mallit

ata Nr.serial Dokumenti 'M'pt ' perjashiuaras cmimit fe blg TVSh

TEOAANA0ETES21T Hidrafano KO13200010 0.00 232,790.00 46,558.00
ZO003200 L 306206441 Flarian Shpk LO8323101T (.00 234,675.00 46,935.00
I 201 304835442 Autogril krasnigi K32627418m 0.00 239,415.00 47, 883.00
{02001 304500485 kanina Viore |wO7303202H 0.00 B6,000.00 13,200.00
0704200 305321284 Agbes Construksion |KGEE{J?432H 0.00 13,821,625.00 2,784 32500
(047201 307884963 Toni Qil shpk ka46158024 0.00 246.655.00 45.331.00
L2/004,/2001 3|05393007 [Fanina Viore FO7303202H 0.00 G6,000,00 13,200.00
L2004 200304065011 Al 2003 K316235010 0.00 248,775.00 49 755.00
204201 307723941 Classic motors L16325203K 0.00 17,500.00 3,500.00

304201 305393012 kanina Viore KO7303202H 0.00 £1,600.00 12,320.00
304/ 2013106179702 tadiu sha JETE1T7045kK 0.00 52 50000 18,500.00
L5/004,/2013|7 1884827 Renaldo shpk J72E031860 0.00 G0 960.00 19.952.00
2204201307 722580 Florida FH K2B728201v 0.00 210,000.00 4200000
23047201 3081 54465 Arjana Dodi K32721431M 5,200,00 19,000.00 3,800.00
23/04/2013{08449137 Milici shpk k72320502 0.00 243,000.00 48,600.00
30704201 3{08162900 Gerondi sha 1322115360 0.00 40,230.00 B,046.00
(/057201 305393028 kanina Wlore KO7303202H 0.00 109,000.00 21,800.00
015,201 306764249 Hidrafano KO12200010 0.00 216 475.00 43,295.00
(LA0G201 308306052 Tomarr sh.pk KO2T15448T 0.00 250,000.00 50,000.00
0106201307697 165 Guri Bani KAZE11401M 0.00 253,000.00 50,600.00
A6/201 303412137 Bert Mir k2280240101 (.00 250,000.00 S0,000.00
0162011 385819380 Sokol & Kudret K32215402T (.00 100,000.00 20,000.00
(/062001 309313205 Edrmaond Kushova KAB20950205 0.00 19,325.00 3.865.00
01,0601 3082683583 kelvis Shpk k72810602 0.00 238,400,00 47 680,00
006201 305333421 Real Ab Shpk LIBA00341 85T 0.00 234,400,00 46,680.00
O1AR 201 2|05333420 Real Ab Sh.p.k 840034157 0.00 254,400.00 46, BA0.00
0006200 305393077 Kanina Ylora MOF303202H 0.00 110,500.00 22,100.00
0106201 305393081 Kanina Viore KO7303202H 0.00 132 600.00 26,520.00
01060201 305383046 Kanina Viore KOT303202H 0.00 218,000.00 43 600.00
0106, 200 3BSETEE35 Laureta Filip M32727948M 0.00 90,000,00 18,000,040
05/06/200 A05323108 Kanina Vlcre KO7303202H 0.00 652,700.00 13,140.00
URAG/20 305383114 Kanina Vlore KOT303202H 0.00 65,700.00 13,140.00

G20 308393131 Kanina Vlore MO7303202H 0.00 43 .800.00 8,760.00
2106200 05321252 Aobes Construksion F32B07432H 0.00 3,188,765.00 637,153.00
0107200 308162531 Gierendi sha LJB29115360 0.00 41,500.00 8,300.00
U1LAIS201 306421724 Pal-Fier shpk KEZE0B401E 0.00 122,250.00 24,450.00
0108201 3|02162963 Gerondi sha JB2911536L Q.00 42,215.00 8.443.00
018200 302303412 Edmond Kushova HABINGE02G 0,00 11,100.00 2,220.00
00200 305303413 Edmond Kushova MABA03502G 0.00 9,615.00 1,823.00
(0201 309303414 Edmaond Kushova FMABA0TE02G 0.00 5,725.00 1,145.00
01/08/2013|09303415 Edmond Kushova K46909502G 0.00 15,140.00 3,028.00
(M AME201 310880055 Autagril krasnigi Ka2627418m 0,00 238,665.00 47,733.00
[FLANS 201306686114 Fastim Kearri L02609408F 0.00 200,000.00 40,000.00
(P08 201 305383227 Kanina Ylore KO7303202H 0.00 134,400.00 26,880.00
(V0201305393186 Kanina Wlore FOF303202H 0.00 65,700.00 13,140.00
[1/08/2013)05393194 Kanina Wlare HOT303202H 0.00 65,700.00 13,140.00
(508201 3|05383247 Kanina WVlare KO7303202H 0.00 43 500.00 8,760.00
[ 4,118,201 3|05393255 Kanina WVlare HKO7303202H 0.00 56,360.00 18,272.00
F05/201 305383264 Kanina Viare KOT303202H 0.00 87,600.00 17,520.00
26057201 305323274 Kanina Wlore FOF303202H 0.00 87,600.00 17,520.00
2708/201 310880050 Autogril krasnigi K32627418m = Q- 245,125.00 49,255.00
205201 30TES7 198 Guri Bani K32B11401N | A0S 000 Seh,  250,000.00 50,000.00

S\
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= Blerje Viera e mallit |
Data Nr.serial Dokumenti Nipt perjashtuaras ecmimit te ble TVSh
J0/08/2013[05393294 Kanina Viore RO7303202H .00 248,375.00 49,275.00
3108/2013{10622668 Edmond Kushova KAB909502G 0.00 16,375.00 3,275.00
01,049,/201 383243609 Coball shpk LO15170140 0.00 125,455.00 258,091.00
01,0920130691101 Sigal sha J21809007H 0,00 16,665.00 3,333.00
OLA9201306151105 Sigal sha J91809007H 0.00 5,000.00 1,000.00
0109201311 1067052 Gerondi sha JB2011536U 0.00 43,200.00 8,640.00
209/2013)05393298 kanina Viore KO7303202H 0.00 112,200.00 23,980.00
Q209/2013]03412177 Bert Mir H.228089401L1 0.00 250,000.00 50,000.00
0309/201 339996664 Agbes Construksion K32B0T7432H 0.00 2,693,680.00 538.736.00
Q509201 303412178 Bert Mir K22809401L 0.00 250,000.00 50,000,00
0509,2013]02393304 Kanina “lore KO7303202H 0.00 43,6800.00 8.720.00
(909,201 305383308 Kanina Vlore KOT303202H 0.00 87,200,000 17,440.00
1009/ 201 31 7SES04 1Al k42108801C 0.00 20.000.00 4.000.00
| 10920131 756505 Albsig F42108801C £.00 16.665.00 3,333.00
1209/ 2001305323315 kanina Viore [RO7303202H 0.00 109,000.00 21.800.00
[ 409,201 386015186 Emigres shpk J914250020 C.00 7.525.00 1,505.00
1%/09/201 3108226829 Edmond Kushova |ka489095020G 0.00 12,500.00 2,500.00
22092001 311067502 Tomorri sh.p.k IKIDE?iEME-T 0.00 250,000.00 50,000.00
260201 308158848 Mawva Frofil [K735264028 0.00 125,000.00 37,000.00
260U 310880138 Autogril krasnigi K32627418m 0.00 246,125.00 4822500
27097201 3(03420423 [Pol-Fier shpk K22606401E 0.00 540,000.00 108,000.00
2R/09,/2013107337820 Sali Elektrik K72217008P 0.00 113,115.00 22,623.00
3009201 302022481 Autogril krasnigi k32627418m 0.00 238 68500 47 733.00
3009201 3(09022481 ibtis LO21035035 .00 28704500 57,409.00
(27100201 3{097 19897 Jordil sha k135064010 0.00 £3,000.00 12,800.00
05/ 10020131 0943253 Dagert Auta KSB0073014 0.00 245 E80.00 49.138.00
(5/10/2013j09719912 Jordil sha K13s08401C 0.00 141,215.00 28,283.00
5/ 1002013097 19915 Jordil sha K13508401C 0.00 &9, 250,00 13,850.00
O/ 100201 3j82233844 Auto pasion 81503005V 0.00 19,030.00 3,808.00
(a/10/201311703997 Hilti Albania shpk Ko17220050 0.00 289,860.00 57,932.00
10/10/201311703903 Hilti Albania shpk ke 7290050 0.00 34,545.00 £,209.00
11/10/2013|11703918 Hilti Albania shpk K51729005U 0.00 3,515.00 703.00
14/10/201 307016214 2 FAF shpk K128074020 0.00 202,675.00 40,535.00
18/10/2013]097 19259 Jordil sha KA35064010 0.00 10,175.00 2,035.00
19102012097 19966 Jordil sha K135064010 0,00 18,000.00 3,800.00
2171002001 3]05393395 kanina Vlore KO7303202H 0.00 240,890.00 48,175.00
24/1002013)09720010 Jordil sha K135064010 0.00 21,000.00 4,200,00
25/10/20131 1807851 Hilti Albania shpk k217230050 0.00 8,615.00 1,723.00
20/10/201 309722337 Mat Edil 823020010 0.00 124, 800.00 24,960.00
28/10/2013{11807861 Hilti Albania shpk kK217230050 0.00 152,295.00 30,459.00
31120153054 70951 Al 2003 K31623501C 0.00 249,6800.00 45.920.00
(1201310622730 Edmand Kushova KAG2095026G 0.00 18,000.00 3,600.00
01/ 11/201310622733 Edmaond Kushova KAG2095020G 0.00 13,580.00 2,7168.00
01/11/2013/08396810 Gentian Muhaj KT3505408M 0.00 108,000.00 21,600.00
01/ 11720013/07697212 Guri Bani K32811401N 0.00 262,000.00 50,400.00
01/11/2013108584462 Autogril krasnigi K32627418m 0.00 248,325.00 49, 265.00
017117200 3{05383430 Kanina Wiore KO7303202H 0.00 243,100.00 £8,620,00
Q2203117250837 Vodafon k117150051 0.00 4,270.00 854,00
04711201 302720105 Jardil sha KA135064010 0.00 5,335.00 1,067.00
04711201 30S500825 Warvara K52506801F 0.00 81,000.00 16,200.00
05711201 3}3999667 1 Aghes Construksion K32807432H 0D . 1.361,820.00 s 272,384.00
05/11/2013|10352385 Qeramika Apollon k733284010 A PR NN 520000
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Nipt

Blerje

| Vlera e mallit

ata Nr.serial |Dokurmnenti \ perjashtuaras crmimit te ble TVSh
a0 31427982 Meptun shpk K12222001D0 0.00 16,785.00 3,357.00
11/11/201 3|os393448 Kanina Viore KOT303202H 0.00 132 600.00 26,520.00
12/11/2013|08158926 Mava Profil K735264028 0.00 185,680.00 a7.136.00
12/11/201 307899444 Prifti Ma K32809415T 0.00 231,800.00 46,360.00
14/11/201 305393454 Kaning Viore KO7303202H 000 55,250.00 11,050.00
15/11,/2013[05393461 Kaning Viore K07303202H 0.00 233.100.00 46,620.00
L%/11,2013[10893916 Super Max KRG4262020) 0.00 274,950.00 54,990,00
L9/11/201311081009 Pal-Fier shpk Ke2B0G4DTE 0,00 228,000.00 45,600.00
14971 1/2013[10893920 Super Max KBE4262020) 0.00 274,950.00 54,990.00
LU 11/2013(11081008 Pol-Fier shpk k2eal6dD1E Q.00 244 800.00 48 960.00
20411/2013106828078 Mustafaj 182916439P 0.00 51,500.00 10,300.00
20/11/2013[06202485 Flebi Shpk Kean0s80sM 0,00 35,250.00 7,050.00
20011201 30720222 Jordil sha K13506401C 0.00 240,455 .00 45,091.00
20/11/2013[081 58935 Mava Profil K7A5264025 0,00 208,000.00 41,600.00
20/11/2013[06202486 Flebi Shpk Kea00580aM 0.00 23,300.00 4,760.00
21/11/2013|05393468 Kanina Vlare KO7303202H 0.00 245,640.00 48, 728.00
22/11/2013|06206940 Sulo Licaj Kaza03415U 0.00 110,000.00 22,000.00
22/11/2013[03229400 Muhaj shpk Kaz6274255 0.00 43,335.00 B,667.00
01/12/2013[10403039 Continental shpk K53731001Y 0.00 469,000.,00 93.800.00
D120 300261680 Shkelgim Shusipi WKAZT204128 0.00 208,330.00 41.666.00
01/12/20 1305393486 Kanina Vlare K07303202H 0.00 245,280,00 49,056,00
(1/12/2013|08695650 Enxhi sh.p.k KE2724413d 0.00 236,780,00 47,356.00
01712201 308720248 Jordil sha K13506401C 0.00 72,300,00 14, 460,00
01712720131 1238634 Hidrofana KO13200010 0.00 228,155,00 45,631.00
01/12/201 3011239643 Hidrotana KO13200010 0.00 241.445,00 48,259.00
01/122013)1 1826203 Denerl Auto [£580073014 0.00 228 780.00 45 856.00
120120200 3 2088505 Kanina Vlore [ko7a03202H 0.00 76, 650,00 15,330.00
0471 2/201 3|08848436 Real Ab Sh.p.k JB4003415T 0.00 19%,000.00 a5,000.00
0571220131 1070226 Bé& shpk J935124114 0,00 57,500.00 11,500.00
05/12/201311070225 B&G shpk 935124114 0.00 57,500.00 11,500.00
05/12/201 308720293 Jardil sha K13508401C 0.00 a5,385.00 7,077.00
013/12/2011 3|1 2088507 [Kanina Viore KO7303202H 0,00 58,130.00 11,826.00
061 2/201311070227 [B&G shpk 935124114 0,00 246,400.00 49,280.00
06/ 12/2013|1 1989392 [Mat Edil JB2302001C 0.00 17, 785.00 3,557.00
(7/12/201 300848442 [Real Ab Sh.p.k 1840034187 0.00 243,750.00 48,750.00
L1 20200 309848446 Real Ab Sh.opk JB4003415T Q.00 243 750,00 48 750.00
L1/02/2003)12121160 [Festim Kerri LO2609408F 0,00 183,335.00 36,667.00
2 12/201312121805 [Erakl shpk Ke2ans403H 0,00 305,025.00 61,005.00
|3/12/2001 305848449 [Real Ab Sh.p.k 840034157 0,00 243,750.00 48,750.00
14/12/2013|0639681 2 Gentian Nuhaj K73505408N 0.00 49,500.00 8,500.00
l4/12/2013]12088519 [Kanina Viore KO7302202H 0.00 245,400.00 49,280.00
15/12/201 305720356 Jardil sha K13506401C 0.00 12,325.00 2,465.00
16/12/201 303407770 Fatmir Ajasllari JE3112657E 0.00 233,330.00 46, 666.00
16712/ 2013111239683 Hidrofano FO13200010 0.00 239 450,00 47,850.00
17/12/201312088523 Kanina Viore Ko7a0a202H 0,00 66,000.00 13,200.00
18/12/20131 2616267 Autogril krasnigi Kaze27418m 0.00 236,000.00 47, 200.00
18712/2013{0547 0965 Al 2003 KITB235010 0.00 245 20000 48 720,00
19/12/2013112759325 Hilti Albania shpk K91 7280050 0,00 287 655,00 57,531.00
20/12/2013|07687229 Guri Bani K32811401N 0,00 335,000.00 &7 ,000.00
20/12/2013[1 1364708 Metal Construksion Ka2a21408U 82,500.00 16,500.00
21220131 2121806 Erakl shpk KE2a0E402H 244 59500 | -"’Tf:,xzm.ﬁm_ﬂn
22/12/201531 1063580 Isufaj Gea 2008 K82g08407V |2 25000000 %, Bgooo.0o|




i |_Blerje | Viera e mallit

ta  Nrserial |Dokumenti Nipt  perjashtuagas cmimit te ble TVSh
220112616274 Autagril krasniqi K32E27418m 0.00 221,2580.00 44 250,00
23/12/2013127593563 Hilti Albania shpk Ko17230051) 0.00 12,830.00 2,586.00
20/12/201312759333 Hilti Albania shpk Ka17230050 0.00 -152,295.00 -30,455.00
23/12201310505764 Brunes sh.p.k K3T7T125203H 0.00 80,025.00 16,005.00
247122001 311085510 Jaupaj 2001 kA2902401F .00 50,000.00 10,000.00
26/12/2013|87527305  |Ralbon |ka2524402N 0.00 5,200.00 1,040.00
2220132615112 Enxhi sh.p.k |KE.2?244E3J 0.00 242 050,00 45.410.00
2R3N 2616284 Autogril krasnigi [kaze27418m 0.00 236,000.00 A7,200.00
20/12/2013)12498475 S-A0A FAB909502G .00 249.910.00 49.982.00
20/12/2013]09823114 Romes shpk JBEST10257TM 0.00 91,665.00 18,333.00
20/12/2013)09823113 Romes shpk JBES10257TMN 0,00 245,000.00 49.000.00
3071220131 2616287 Autogril krasnigi KA2E27418m 0,00 243,375.00 48 675.00
3/12/2013]11063584 Isufaj Gea 2008 KR2S0E40TY 0,00 250,000.00 50,000.00
30y12/201311 10687530 Tomarr sh.p.k KO2715448T 0,00 250,000.00 S0,000.00
31712/2013]11063585 Isufaj Gea 2008 KBZS05407Y 0.00 250,000.00 50,000.00
31122001 311067532 Tomori sh.pk KO2715448T 0.00 250,000.00 50,000.00
31/12201311067 7531 ITomorr sh.pk KO2715448T (.00 250,000.00 50,000.00
31712200 306663630 kastriot Zotaj KATS0EE50R 0.00 108,330.00 21,666.00
311220 311235710 Hidrofano F013200010 (.00 217,475.00 43 49500

Shuma 6,400.00 | 78,418,645.00 15,683,729.00

Subjekti
Financieri HARMONIA SH.P.K
Florian Prifti

Stavri Prifti




HARMONIA SH.P.K
PASQYRA E BLERJEVE NGA IMPORTI

Viti 2013
Vigra e mjllif Viera e mallit Takse Viere e Tvsh Referenca
rend Data Nr Serial Emertimi ne lek Dogane tatueshme
1E8.01.2013 R 845|Bukovik Arandelovac,Serhi 1,811,110.0 - 1,878,610 395,722 -167.,500.00
210.04.2014 R3018|Gema Plastik Gevgelija 2,041,707.0 2,041,770 408,354 -63.00
315.04.2013 R3149|Gema Plastik Gevgelija 1,873,885.0 2,041,770 408,354 | -167,885.00
417.04.2013 R3204|Gema Plastik Gevgelija 1,887,876.0 2,041,770 408,354 | -153,894.00
509.05.2013 R3868|Gema Plastik Gevgelija 1,621,024.0 1,775,810 355,162 | -154,786.00
6i06.06.2013  R4866|Bukovik Arandelovac, Serbi 1,991,751.0 2,160,610 432122 | -168,859.00
703.06.2013 R4652Bukovik Arandelovac, Serbi 1,991,751.0 2,242 365 448,473 | -250,614.00
8117.08.2013 R7529Bukovik Arandelovac, Serbi 1,217,364.0 1,357,560 271,512 -140,196.00
907.10.2013 R9247|Hidroplant Gevgelija 1,208,737.0 1,298,400 258,880 -92,663.00
0.00 15,643,205.0 - 16,939,665| 3,387,933 | -1,296,460.0
Subjekti
Financieri ' HARMONIA SH.P.K

Florian Prifti Stavri Prifti




Subjekti

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit. Viti 2013

Nr, Lioji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1| MAMN "24240 Kamion” 2 FR 2383 B 2,319,600
2|Benz Kamioncine 6+1 FR 0497C 600,000
SlMAN "33331 DF Kamion” 2 FR 1671D 2,062,219
4|Benz "2435 Kamion" 2 FR 2098C 2,000,000
Shuma 6,981,919

Subjekti
Financieri HARMONIA_SH.P.K
Florian Prifti T
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Tatimpaguesi Harmonia Sh.p.k

NIPT JE2903480D
Inventari I llogarive Bankare
31,12,2013
Ghame. Shuma monedhe e
Nr. Emertimi I Bankes Numri I llogarise monedhe e huaj huaj EURO Shuma ne leke
UusD
1|Raiffeisen Bank Al27202210050000000300002250 2 7A7.002 54
2|Raiffeisen Bank e ngurtesuj0322503622 115,620.70
3[Tirana Bank AL31206210100000200300540101 65811
41Banka Amerikane Al2Z5208210450000083003735301 -1,663.30
5|BKT Fier AI1920521123031092CLPRCLALLA 3,768,150.40
B|Procredit Bank 310898010001 0.00
TlAlpha Bank 026465011002558 0.00
8|Societe Bank Al15213210120000000000108802 -25,659.00
9|Raifeisen Bank Euro AlZ2202210050000008000015988 17.62 2511.43
10{Tirana Bank Euro ALSB206210100000200300540100 80.68 11,299,958
11|Tirana Bank ne % ALT4206210100000200300540103
12|BKT ne Euro AIBE20521123031092CLPRCFEURB 32.56 4,554.08
13|Banka Amerikane Euro AIS5208210450000082003735302 0.00 0.00
14|Alpha Bank euro AI1690221 2600261 230003959788 47.60 6,673.04
15{Banka Fopullore eurc AI09213210120000000000226765 -195.37 -27,389.00
16|Procredit Bank euro 300998010002 14.48 2.03010
17|UBA ne & 0.00
Shuma 0.00 -2.53 6,643,879.08
Subjekti
Financieri HARMONIA SH.P.K
Florian Prifti Sraﬁt::‘Er_ﬁjﬁ
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Harmonia shpk
JE29034800

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

Ne |l Emertimi Sasia 311?231{3 Shtesa Pakesime | , 2(?5!:5 {ﬁa
1 |Toka
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 23,836,281 23,936,281
4 |Mjete transporti 6,981,919 6,981,919
5 |kompjutarike 0
£ |Mobilje orendi 281,367 281,387
0
0
TOTALI 31,199,567 31,199,567
Amaortizimi A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia ﬁﬁ;g:g Shtesa Pakesime 1 Sl;r:: é: 3
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri,paisje v¢ala 14,401,064 1807044 16,308,108
4 |Mijete transporti 5,067,790 382826 5450616
5 |kompjuterike 0 0 0
& |Mobilje crendi 205,538 15166 220,704
TOTALI 19,674,392 2,305,036 21,979,428
Viera Kontabel Neto e A.A Materiale 2013
- . Gjendje i Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 ;: ;2;]-: 3 EBP;L?:: : ;‘;E:tsilzr?rﬁi 1 2.-“\!311“2{21 3
1 |Toka
2 |Ndertime
3_|Makineri,paisje.v¢gla 9,535,217 1907044 7,628,173 /i on
4 |Mjete transporti 1,914,129 382826 1,531,303)/*
5 |kompjuterike 0 0 4
6 |Mobilje crendi 75,829 15166 60.663]\:
TOTALI 11,525,175 - 2,305,036 9,220,139
Subjektj,.- =
Financieri

Florian Pr}cif:ti U‘fg

HARMONIA SH.P.K "

Stavri' Priftj

Of -



HARMONIA Sh.p.k

ANALIZA E SHPENZIMEVE (Furnitura,nenfrajtime dhe sherbime)

viti 2013
INr  [Emértimi i shpenzimit Shuma né leké Dokumentet
olPuneme nga te trate 48,002,750 |Fature tatimore
3|Te tjera 118,700 |Fature tatimore$dok banke
APrim sigurimi 58,330 |Fature tatimore
Blkomisiona bankara 125,177 |[Dokumenta banke
BlShpenzime telefani 11,470 |Fature tatimore
7|Taksat Vendore 84,470 |Dokumenta banke
8|Gioba [Fature tatimore
Totali | 46,400,897
Subjekti
Financieri HARMOMNIA SH.P.K
Florian Prifti Stavri Prifti -
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SHOQERIA HARMONIA
NIPT je2902480d

Pasqgyre Nr.1

Né coo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Hadr
Numeii  |Statistik Viti 2013 Viti 2012
TE ARDHURAT Liggarise or
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 108,559,00 | 80,039.00
a)| Te ardhura noa shitja e Produkdit te vet FOLTLaT0s (1o
bj| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 108,599,00 | 80,039.00
c)| teardhura nga shitiz e Mallrave 705 11103
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (a+b4c) T8 11104
a) [Ceraja TOB1 111041
o) |Komisione rogz 111043
o) [Transport per te teret oS 111043
3 [Mdryshimet né inventarin e produkteve t& gatshem e
|prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat  [+) 112011
Pakesimet {-) 112012
Prodhimi per gqellimet e vet ndermarrjes dhe per
4 |kapital : 72 11300
noa i ol Frodhim | aktiveve afailgjata 1130
Té ardhura nga grantet (Subvencione} i 11400
T& tjera 75 11500 §57.00
Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I} [Totaliite ardhurave |= {1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 108,256 80,038
Administrator] \fé L f_i'i'{"
Stavri Prjm"ﬁi t/}_
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SHOQERIA Harmonia shpk
NIPT J629034800

ANEKS STATISTIKOR

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

TOOTT
SHPENZIMET L:i.'-uqr:;:f{e Sl&;ﬂfﬁk it e
Blerje, shpenzime (a+/-b-c+/-d=g) B0 12100 | 47, 877.00 38.259.00
Blarja/shpenzime malenale dhoe matenale v fjera E01+602 12101 AT BTT | 38,259,00
Neryshimet e gjendjeve 18 Materlalave [+-) 12102
Mallra 18 blera E051 12103
Ndryshimet ¢ gléncjeve 18 Mallrave [4/) 12104
Shpenzime per sherbima B052 12108
Shpenzime per persenclin (a+b) G4 12200 | 5,547.00 5,871.00
Fanat & porsoneli £41 12201 |4.753.00 5,042.00
Shpenzimel pér s shogérore dhe shéndelsora FEE] 1Za0e | 79400 829.00
Amartizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 | 2,305.00 BOT.00
Shirbime nga té treté (a+bscrdserlegehsizj+kel+m) 61 12400 | 46,315.00 30,932.00
Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 | 46,002.00 30,209.00
Trajlimo e pergiithshme 51 12402
Clara G513 12403
Mirembanpe dhe nparime 515 12404 = -
Shpenzime per Siguracione G16 12405 | 5800 52.00
Karkim studime 517 12408
Sherbime W lera 18 12207 1119.00 572.00
Shoenzime per koncesions, palenta dhe licensa B3 RG]
Shpenzime per publicitet, reklama E24 12400
Transferime, udhatime, dicla B2E 12410
Shpenzime postare dha telekomunikacon BZE 12411 11.040 52.00
Shpenzime transporti 527 12412
ner Blarja G271 124121
par shitie G272 124122
Shpenzime per sherbime bankare 5E8 12413 | 125.00 97.00
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 163 12500 | 85.00 B7.00
Taksa dna tarifa doganore 532 12501
Aciza 533 12502 i
Taksa dhe tarifa vendore G4 12803 B5.00 87.00
Taksa 8 ragjisirimit dha tatima ta fera B35+ 638 12504
Totali i shpenzimave l={1+2+3+4+5] 12600 102,129.00 75.806.00
Informaté: Witi 2013 Vit 2012
Numri mesatar i e punesuarne 14000 19 a
Investimet 15000 0 0
Shiimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cifal asete fa reja 150011 0 o
Pakesimi | asetave Tiksa 15002 0 0
nga 18 olal shitla & asertave erIsesa 1600E1 0 1

Mminis:mtm‘_l

Stavri Prifti - H\




SHOQERIA HARMONIA

NIPTI J629034800D
Pasqyre Nr.3
Altiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti
2[Tregti Tregti ushgimore, pije
ATregti Tregti materiale ndertimi
4{Tregti Tregti cigaresh
E|Tregti Tregti artikuj industrial
5[Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
B[Tregti Tragti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
aiMdertim Mdertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11{Ndertim MNdertime te tjera 108,598.00
i Totali i te ardhurave nga ndertimi 108,598.00
12|Prodhim [Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim [Fason te cdo lioji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16/Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17[Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19{Prodhim Prodhime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20(Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22(Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesora
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|5herbimi Lojra Fati
30|Sherbimi \Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (1+11+111+1V+V) 108,598
Te punesuar mesatarisht per yitin 2013: |Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke g
Me page nga 20,001 deri ne 30]000 leke 5
Me page nga 30.001 deri_ne 6§.500 leke 5
Me page nga 66.501 deri ne 87|700leke a
Me page me te larte se 87,700 jeke a
Totali 19

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.

Ad mi_nistratu ri




SHENIMET SHPJEGUESE

i.Informacion i pergjithshem per shogerine

“HARMONIA” Sh.p.k éshté Shoqéri me Pérgjegjési té kufizuar, themeluar me vendim
té Gjykatés nr.11178, dt. 14.06.1995 Z.Giavri Prifti eshte ortak i vetem dhe
administratori i shogerise Harmonia shpk me 100 % pjese te kapitalit.

Harmonia shpk eshte regjistruar ne degen e tatimeve Fier me nipt J62903480D.
Selia e shogérisé éshté né Lagjen:"Kastriot”, Rr.Leon Rei Fier

Objekti i veprimtarise se Shogerise "HARMONIA " sh.p .k eshte:Ndertim

2. Politikat Kontabel

Politikat kontabél jané aplikuar sipas parimit t& géndrueshmérisé sé metodave.
Pasqgyrat financiare jane hartuar ne perputhje me Standartet Kombetare te
Kontabilitetit.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas
te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara .

Pasqyra e fluksit te parase eshte paragitur me metoden indirekte.

Kerkesat per arketim dhe detyrimet jane paragitur me vleren neto te realizueshme.
Gjendijet finaciare jané shprehur né leké. Cdo veprim éshté mbéshtetur né dokumenta
justifikues dhe dokumenta kontabél té cilat jané né pérputhje me legjislacionin né fugi.
Né kontabilitet jane rregjistruar te gjitha transaksionet financiare gé i takojné periudhes
ushtrimore 2013, dhe gé ndikojné né rezultatin e kétij ushtrimi. Veprimet jané ngurtésuar
me 31 dhjetor 2013.

Aktivet e géndrueshme € trupézuara paragiten né bilanc me vlere neto.
Likuiditetet n& valuté jané vlerésuar me kursin e datés 31.12.2013.
Shpenzimet jané kontabilizuar né bazé té dokumentave justifikuese.

Té ardhurat jané kontabilizuar né bazé té faturave tatimore

Postet e bilancit paragiten:

1 Aktive monetare per 6.643.879 leke, paragesin mjete monetare ne:
s+ banke per 6.643.879 leke

Aktivet monetare paragesin mjetet monetare ne banke ne daten 31.12.2013.Shogeria
operon me disa banka, te gjitha veprimet jane rregjistruar ne ditaret perkates, me
llogarite ne valute veprimet jane bere me kursin ditor te bankes, ndersa gjendja e
monedhave te huaja ne fund te ushtrimit eshte vieresuar me kursin e Bankes se
Shgiperise me date 31.12.2013,bankat ne kontabilitet rakordojne me nxjerrjet bankare

ne fund te periudhes.

3 Aktivet financiare afatshkurtra né vlerén 348.232.467leké detajohen si mé poshté:

WL




e 3 () Llogaria Klienté me vleré 337.535.186 lek paraget vlerén faturave té
paarkétuara ne shumen lek 84.710.350 lek, dhe ne shumen 252.824.836 lek
paraget vleren e apartamenteve te perfunduara dhe te pa shitura.

e 3 () Kerkesa te tjera te arketueshme ne shumen 10.697.281 lek paraget
Tatim fitimin e mbipaguar ne vitin 2013 per shumen 561.754 lek huadhenie
afatshkurter per shumen 315.600 lek.dhe ortaku ne shumen 9.819.927

=« 4 Inventari ne shumen 2.059.572paraget mallra per shitje ne shumen 2.059.572
lek.

2 Aktive afatgjata materiale

Shogéria ka njé vleré neto aktivesh té géndrueshme per 12.131.765 leké cila
perfageson:

Viera Amortizim i Vlera e
fillestare akumuluar mbetur
2 (llljMakineri e pajisje 23.936.281 16.308.108  7.628.173
2 (l)Mjete transporti 6.981.919 5.450.616 1.531.303
2(IVPajisjezyredheinformatik
e 281.367 220.704 60.663
Totali 2 31.199.567 21.979.428 9.220.139

Amortizimi éshté llogaritur né masén 2.305.036 leké, eshte llogaritur sipas ligjit.
DETYRIMET DHE KAPITALI
Il Kapitalet e veta paraqgiten me vleré 96.036.340 leké.

il 3 Kapitali i nénshkruar i shogérisé éshté 18.800.000 leké, ai perputhet me
kapitalin e regjistruar né regjistrin tregtar me Vendim té Gjykatés sé& Rrethit
Gjyqgésor, Tirane.

Il 7 Rezerva ligjore éshté llogaritur sipas ligjit "Per Shogerite Tregtare” ne masen 5%
te fitimit te mbartur, mbeshtetur ne vendimin e asamblese se ortakeve mbi miratimin e
llogarive vjetore te ushtrimit 2012 ne shumen 182.800 lek duke e guar gjendjen e tyre
né fund té ushtrimit ne 4.238.510 lek.

/Il @ Fitimi i mbartur né shumeén 3.658.031 lek, eshte pakesuar me pjesen ge kalon ne
rezerven ligjore per 182.900 lek dhe pjesa tjeter ka kaluar ne rezerva te tjera ne
shumen 3.475.131 lek.

10 Fitimi i ushtrimit sipas bilancit kontabél paragitet per 6.419.219 lek.

Kapitalet e veta jane rritur me 6.519.219, kjo rritje vjen nga Fitimi i ushtrimit 2013.

| Detyrimet afatshkurira

Detyrimet me vlieré 49.623.859 lek pérfagésojné:
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3(i)Furnitoré pér blerje e shérbime
3(ii) Tepagueshmendaj punonjesve

3 (ii)Detyrimet tatimore

Sigurime shogerore
Tap @ tatim ne burim

TVSH
3 Totali

Furnitoret per 42.281.468 leke, ato paragesin vlerén e faturave té palikujduara, kjo
llogari éshté e analizuar sipas furnitoreve dhe rakordon me llogaringé sintetike té tyre.
Personeli paraqgitet detyrimin e shogerise per pagat € punonjesve

Detyrimet tatimore paragesin:

Detyrimet sociale dhe tatimore per muajin dhjetor 2013 te cilat shogeria i ka shlyer ne

Janar 2014,

Viti 2013

42.281.468
6.643.829
674.423
129.095
4.000
571.467
49.629.859

Viti 2012
43.688.438
4.950.016

674.423
121.043

25.384
527.996

49.312.877

Detyrimet afatgjata jane ne shumen 220.489.858 lek te cilat perbehen nga:

parapagimet e arketuara ne shumen 215.869.858 lek jane shuma te arketuara per
porosi e bera nga kliente porosites per apartamente banimiketa jane te analizuar dhe
do te mbyllen me kontratat e shitjes ge do te behen nga shogeria sipas procedurave
ligiore dhe ne shumen 4.620.000 lek hua afatgjata te marra.

V. Verifikimi i llogarise Fitime Humbje

Shpenzimet dhe 1é ardhurat jané grupuar si mé poshte:

1 Shitjet neto
Te ardhura nga nxitje punesimi
4 Materiale te konsumuara
5 Kosto e punes
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurime
& Amortizimi
7 Shpenzime te tjera
&8 Totali | shpenzimeve
9 Fitim nga veprimiaria kryesore
11 Teardhuradheshpenzimefinanciare
12.3 Fitime (Humbje ) nga kursi
13 Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare
14 Fitim (humbja) para tatimit
15 Tatim fitimi
16Fitimi Neto (bilanci)

i\/K

Viti 2013

108.598.66
6

656.568
47.877.000
5.871.303
4.752.985
793.748
2.305.036
46.400.897
102.129.666
7.125.568
1790

5108

6.898
7.132.466
713.247
6.419.219

Viti 2012

80.038.73
4

38.259.254
5.871.303
5.042.028

829.275
606.590

31.069.000

75.806.147
4.232.587

(11.175)
665

(10.510)
4.222.077
564.046
3.658.031




1 Shitjet Neto:

Jane te ardhura te realizuara nga situacionet dhe shitia e mallrave ne shumen
108.598.666 lek

2 Materialet e konsumuara :

Jane materiale te para dhe materiale te tjera te perdorura per veprimtarine kryesore te
shogerise,jane te justifikuara me dokumenta.

3 Kosto e punes:

Paraget pagat dhe sigurimet shogerore te cilat jane perpiluar dhe regjistruar korrekt ne
llogari.

6 Amortizimi:

Eshte llogarituar brenda kufijve te ligjit fiskal
7.Shpenzime te tjera ne shumen 46.400.897 lek
« shpenzime telefoni per 11.470 lek
¢ komisione banke 125.177 lek
« shpenzime tatim taksa per 84.470 leke ( taksat lokale},

« Punime nga te trete 46.002.750 lek

= te ndryshme per 118.700 lek

e Prim Sigurimi 58.330 lek
14. Fitimi para tatimit eshte 7.132.466 lek
Fitimi tatimor i ushtrimit 7.132.466 lek
Tatim fitimi 10% 713.247
Fitim neto bilanci 6.419.219 lek

Pasqyrat financiare jane individuale,jane hartuar nga ekonomisti | shogerise

HARTUESI ADMINISTRATORI

Florian Prifti Stavri Prifti_
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RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR
MBI PASQYRAT FINANCIARE
USHTRIMI

(Mbyllur meé daté 31 Dhjetor 2013)

SHOQERIA“HARMONIA” SH.P.K.

FIER

AUDITUES

Laureta Filipi
Adresa:Lagja”28 Nentori”™
Fier 25 mars 2014

Cel 06892520702



RAPORT I AUDITUESIT TE PAVARUR
Mbi auditimin e pasqyrave financiare te “"HARMONIA” Sh.p.k te vitit 2013
(Mbyllur me 31 Dhjetor 2013)

Direjtuar:

Per asamblene e Ortakeve te shogerise
“*HARMONIA"Sh.p.k

Lagja Kryengritja ¢ Fierit

| ndervar Zoteri!

Ne kemi audiluar pasgyrat financiare bashkéngjitur @ shogérise ““HARMONIA sh.p. k., t& cilal
pérfshijné Bilancin Kontab&l mé daté 31 dhjetor 2013, pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve, pasqyrén
e ndryshimeve né kapitalet e veta, pasqyrén ¢ flukseve t& parave dhe shenimet shpjeguese pér ushirimin e
mbyllur né até daté, si dhe nj& pérmbledhje 1& metodave kontab@l & réndésishme dhe shénime & tjera.

Drejtimi &shté pérgjegiés pér pérgatitien dhe paragitien e singerté (& kétyre pasgyrave financiare ne
perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin, vénien né zbatim
dhe mbajtjen e kontrollit t& brendshém 1& pérshtatshém pér pérgatitien dhe paragitjen me singeritet t&
pasqyrave financiare g&€ jang pa anomali materiale, qolié pér shkak 18 mashtrimit osc (@ gabimit, pér &
zgjedhur dhe zbatuar melodat e pérshtatshme kontabél, si dhe pér (€ béré gmuarjet kontahil qf juné @
arsyeshme pér rrethanat e dhéna.

Pérgjegjésia joné éshié g t€ shprehim njé opinion pér kéto pasqgyra financiare bazuar né auditimin long, Ne
kemi kryer auditimin n& pérputhje me Standartet Ndérkombétare 1€ Auditimit. Kéto standarte kirkaing qé
ne 1@ zbatojm@ kérkesat etike dhe 1@ planifikojmé dhe kryejmé auditimin toné pér t& marré siguri e
arsyeshme nése pasqyral linanciare jang pa anomali materiale.

Auditini pérfshin kryerjen e progedurave pér t& marré evidencg auditimi reeth shumave dhe informacioneve
t& dhéna né pasqyrat financiare. Progedurat ¢ zgjedhura varen prej givkimit te audituesit. duke pérfshirg
vlerésimin ¢ rrezigeve pér anomali materiale né pasqyral financiare, qofté pér shkak & mashirimit ose t&
gabimit. N& bérjen ¢ kétyre vlerésimive t€ rrezikut, audituesi merr né konsideraté kontrollin e brendshém
pérkatés té entitetit n¥ pérgatitien dhe paragitjen me sinqeritet & pasqyrave financiare né ményré gé (&
hartoj& progedurat ¢ auditimit q& jang & pérshtaishme pér rrethanal, por jo pér géllimin e shprehjes sé
opinionit pér efektivitetin ¢ kontrollit 1€ brendsh&m & entitetit.

Auditimi gjithashtu pérfshin vierésimin e pérshtatshmérisé sé metodave kontabél ¢ pérdorura dhe Hogjikén
e ¢gmuarjeve kontab&] 1& béré nga drejtimi, si dhe pér vierésimin ¢ paraqitjes sé pérgjithshme te pasgyrave
financiare.

Ne besojmé se evidenca e auditimit & ne kemi marré éshté e mjafiueshme dhe e pérshtatshme pér & dhéng
bazal ¢ opinionit toné t& auditimit,

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare japin njé imazh té vérteté dhe té singerté (&
gjendjes linanciare t& shoqérisé HARMONIA sh.p.k mé 31 dhjetor 2013 dhe té rezultatit
financiar (€ saj dhe t€ flukseve t€ parasé pér ushtrimin ¢ mbyllur né até daté, né pérputhje
me Standartet Kombetare tesKontabilitetit .

Laurcta Filipi
Ekspert Kontab&l i Regji ruak Kl
Lagja: “28 Nentori”,
Fier, 25 mars 2014

SPERT KU
.*-J"HUTQH] I .
LAURETA EILIPI
LiC %23 Viti 2000



